АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

В связи с временным отсутствием (ежегодный оплачиваемый отпуск)
главы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Писанова Сергея
Юрьевича:

1. Закрепить автомобиль LADA XRAY регистрационный номер У596СН
123 за исполняющим обязанности главы Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района Шутиной Дарьей Витальевной, на период
с 21 июля 2025 года по 03 августа 2025 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 48. 0 4 .2 0 1 5

ст. Хоперская

О временном закреплении автомобиля

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкий район С.Ю. Писанов